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RESTAURATION TRAITEUR

. . o . o 5 Origine des
Nom du produit Dénomination légale Composition Allergénes g
viandes
Pasteque Pastéque tranchée Pastéque
. . Rillette pur porc (maigre de porc assaisonné et - . . X .
E — Rillettes (VPF) - Cornichon cuit dans de la graisse de porc) et cornichon Viande de porc, gras de porc, sel, poivre, Cornichon (MOUTARDE, SULFITES) | Moutarde, sulfites Porc: FR
Mousseron de Canard - cornichons Mousse de ganard (gra}lsse et foie de canard) Rouleau de mousse pur canard, cornichon Lait, gluten (b[e),
accompagnée de cornichon moutarde, sulfites
Raviolis pur boeuf (Eau, ravioli (semoule de BLE, viande de boeuf, chapelure
. . ‘o AL (farine de BLE, sel, levure), carottes, sel, oignons), triple concentré de tomate, .
Raviolis de Boeuf (VBF) au Fromage (plat complet) Raviolis de boeuf a I'emmental rapé pulpe de tomate, carottes, amidan de mais, huile de colza, arémes Gluten, céleri, lait FR
naturels(dont CELERI), ail), EMMENTAL rapé (LAIT)
Haut de cuisse de poulet, jus de poulet (eau, oignon, brunoise nature (carottes, sulfites. céleri
Poulet réti au jus (VF) Haut de cuisse de poulet francais et son jus poireaux, CELERI, naets, oignons), vin blanc (SULFITES), huile de tournesol, : ! FR
: . gluten
jus de veau, roux (GLUTEN), sel, poivre, herbes de provences
]2‘ @ts Sauté de veau FR accompagné d'une sauce Sauté de veau, sauce marengo (eau, vin blanc (SULFITES), oignons, tomate
’ Sauté de veau (VF) Marengo L . pag cube, roux (GLUTEN), jus de veau, concentré de tomate, huile de tournesol, ail, sulfites, gluten FR
mijotée aux légumes .
poivre, thym)
"COLIN, POISSON BLANC, farine de BLE, eau, amidon de BLE, sel, chapelure
Moulé de filets de colin d'Alaska et poisson blanc |(farine de BLE, levure, sel, huile de colza, paprika, curcuma, huile de tournesol),
Tomato'Fish MSC MSC sans arétes, avec sauce tomate, pané, sauce tomate (eau, tomate, jus de tomate, farine de BLE, oignon, sucre, Gluten, poisson
préfrit, cuit a coeur, surgelé vinaigre d'alcool, sel, jus de carotte, herbes de Provence)
Steak haché de basuf accompagné d'un ius de Steak haché de boeuf, jus (eau, oignon, brunoise nature (CELERI), vin blanc céleri. sulfites
Steak Haché au Jus (VBF) f u pag unju (SULFITES), huile de tournesol, jus de veau, roux (GLUTEN), sel, poivre, » Su ’ FR
viande gluten
herbes de provence)
. . . . . . . . Mélange de légumes (carottes, navets, petits pois, haricots verts), huile de
Jardiniére de légumes CE2 (carottes, navets, pois, haricots) |Mélange de légumes assaisonnés colza aromatisée, sel
Haricots verts persillés Haricots verts assaisonnés Haricots verts, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, persil, ail)
Frites Pomme de terre frite pour four et friteuse Pomme de terre, huile de tournesol
Fusillis Fusillis cuites assaisonnées semoule de BLE dur, eau Gluten
Farine de blé BIO, chocolat noir (pate de cacao, sucre, beurre de cacao,
Dessert Cookie local IDF gateau au chocolat lécithine de soja, ardme naturel de vanille), sucre, beurre, oeufs, miel, poudre a | Glutent, oeuf, lait
lever, sel




